
Kommunikationschef i DGI Storkøbenhavn

Vil du stå i spidsen for at udvikle og styrke kommunikationen i en organisation, der arbejder for
idrætsfællesskaber i hovedstadsområdet?

Som kommunikationschef bliver du en del af Team Politik, Kommunikation og Analyse (Team
PKA), hvor du får ansvar for den daglige drift af kommunikationsområdet i DGI Storkøbenhavn. Du
bliver leder af et team på pt. fire kommunikationskonsulenter samt evt. studentermedhjælper(e) - og
indgår desuden i den daglige ledelse i DGI Storkøbenhavn i tæt dialog og samarbejde med de
øvrige ledere i huset.

I teamet arbejder vi alle med formidling på mange forskellige niveauer og på mange platforme -
tværs af kanaler og formater: SoMe, web, projektkommunikation, nyhedsbreve, pressehåndtering,
hvor metoderne kan udformes i den nye stilling.

Rollen indebærer også selvstændig opgaveløsning, hvor du selv løser kommunikationsopgaver og
på sigt også medvirker til at understøtte de mere politiske dagsordener, der styrker DGI
Storkøbenhavns gennemslagskraft og synlighed i omverdenen. Vi ønsker samlet set at stå stærkt
ift. vores samarbejde med kommuner, medlemsforeninger og andre eksterne aktører.

Stillingen
Stillingen som kommunikationschef er ny i DGI Storkøbenhavn og vil i det daglige have reference til
direktøren og indgå i den daglige ledelse.

Du skal kunne trives med mange forskellige typer af opgaver og har interesse i at blive en vigtig
brik i den tværgående koordinering af både projektindsatser, kommunepartnerskaber og en række
mere komplekse strategiske opgaver, hvor der er mange forskellige interessenter i spil.

Du skal være med til at udvikle en stærk kommunikationsfaglig kultur, hvor vi med klare budskaber
og relevante historier skaber tydelige sammenhænge til organisationens strategi. Det kræver, at du
kan balancere den daglige kommunikation med en række af mere de langsigtede strategiske
kommunikationsindsatser – og at du derfor har et ønske og behov om at skabe overblik, retning og
fremdrift i opgaveløsningen, herunder løbende koordinering, kvalitetssikring, opgavefordeling og
prioritering af opgaver.

Du får også en rolle i DGI Storkøbenhavns politiske og strategiske kommunikationsarbejde. Du
deltager aktivt i den nye Taskforce for Strategisk Kommunikation, hvor blandt andre direktøren og
den idrætspolitiske chef også deltager. Du bidrager i taskforcens arbejde med at realisere en række
mere politiske og strategiske kommunikationsindsatser - og medvirker hermed også til at styrke
DGI Storkøbenhavns positionering.

Dine primære opgaver

Understøtte projekter og kommunepartnerskaber med stærke, lokale

kommunikationsindsatser.

●

Lede og udvikle kommunikationsteamet med formelt personaleansvar, herunder ansvar for

MUS/TUS.

●

Sikre kvalitet og fremdrift i teamets opgaveløsning ift. de finansierede

kommunikationsindsatser.

●

Drive og udvikle kommunikation på tværs af platforme, herunder på sociale medier.●

Indgå i taskforce-arbejde ift. kvalificering og realisering af strategiske

kommunikationsopgaver.

●

Udvikle og styrke DGI Storkøbenhavns kommunikationsfaglige niveau.●

Din profil
Vi drømmer om en chef, der først og fremmest har forstand på den brede pallette af forskellige
kommunikationsopgaver, men også har en interesse i at indgå i de mere strategiske og politiske
kommunikationsopgaver.

I Team PKA er der en række forskellige, stærke fagligheder, hvor vi søger en personaleleder, der
ser muligheder og er motiveret for at arbejde med personaleudvikling på både fagligt og personligt
plan.

Du har sandsynligvis en relevant kommunikationsfaglig uddannelse og erfaring med både drift og
udvikling af kommunikationsområdet. Du har enten allerede erfaring med personaleledelse - eller



har et erfaringsniveau samt en interesse i at betræde din første formelle lederstilling.

Vi lægger vægt på, at du:

Har gode kommunikative kompetencer.●

Har erfaring med formel personaleledelse eller er klar til det første, formelle lederjob.●

Har erfaring med og lyst til at sætte retning for vores kommunikation.●

Har erfaring med at udvikle og optimere målgrupperettet projektkommunikation.●

Trives i tværgående samarbejde og samledelse i tæt dialog med andre ledere.●

Derudover er det en fordel, hvis du:

Er en naturlig ledertype, som andre ønsker at følge.●

Har samarbejdet med mange forskellige slags fagligheder, herunder stærke

projektfagligheder.

●

Har interesse og forståelse for politiske og lokale forhold i hovedstadsområdet.●

Har erfaring med eller kendskab til forholdet mellem civilsamfund, foreningsliv og kommuner.●

Vi tilbyder

Løn efter kvalifikationer - men vi er dog ikke lønførende.●

Fleksibel arbejdstilrettelæggelse, hvor aften- og weekendarbejde kan forekomme og

afspadseres løbende.

●

Tæt samarbejde med direktør, idrætspolitisk chef og øvrige ledere i DGI Storkøbenhavn.●

En central lederrolle i en organisation i stor vækst.●

Et dygtigt og ambitiøst kommunikationsteam, som du skal lede.●

Mulighed for at præge fortællingen om idrætsforeningernes udviklingshus i Storkøbenhavn.●

Et stærkt kollegialt miljø med gode relationer og god kantine på vores kontor midt i

København.

●

Ansøgningsfrist
Søg stillingen seneste mandag d. 27. april 2026.

Spørgsmål og mere information: Spørgsmål kan stilles til Kasper Lund Kirkegaard, Idrætspolitisk
chef, på klk@dgi.dk eller hver fredag frem til ansøgningsfristen mellem kl. 11.00 og 12.00 på
mobiltelen: 2974 4982.

Ansættelsessamtaler: Ansættelsessamtaler afholdes over to runder. Tidspunktet for den første
samtale er torsdag d. 5. maj, mens anden samtalerunde finder sted onsdag d. 13. maj. Alle, der har
sendt en ansøgning, men ikke bliver valgt, vil modtage et skriftligt eller mundtligt afslag.

Om DGI Storkøbenhavn
Som idrætsforeningernes udviklingshus arbejder vi for at understøtte og udvikle idrætsforeningerne
i hovedstadsområdet. Vi dækker 11 kommuner og repræsenterer over 650 idrætsforeninger, der
har mere end 316.000 foreningsmedlemmer tilsammen. Vi oplever stor vækst i foreningernes
mangfoldighed, medlemstal og udviklingsmuligheder. Vi tilbyder et godt socialt arbejdsmiljø med
over 55 passionerede medarbejdere og masser af frivillige.  Kontoret ligger i moderne lokaler
centralt i København på Vesterbrogade.
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